

Kanslichef Ångermanlands Fotbollförbund

Vi söker en kanslichef till Ångermanlands Fotbollförbund. Du arbetar direkt underställd Ångermanlands Fotbollförbunds styrelse vilket innebär att du är delaktig i utvecklingsarbetet med/för Ångermanländsk fotboll. Du ska vara fotbollsintresserad, engagerad, kunnig, inneha hög social kompetent och vara beredd att vara med och utveckla arbetet på kansliet.

Arbetsuppgifter:

Leda, fördela och utveckla arbetet på kansliet, Personalansvar för kanslipersonal, Adjungerad sekreterare i Ångermanlands Fotbollförbunds styrelse, Ansvara för verksamhetsplanernas genomförande, Ansvara för ekonomi med bland annat bokföring, uppföljningar och analyser, kontrolluppgifter, fakturering samt in och utbetalningar, Ansvara för intern och extern information/kommunikation

Kvalifikationer:

Du är en strukturerad administratör och god organisatör som är van att hålla många bollar i luften. Du har gott omdöme och god förmåga till samarbete. Vi värdesätter ett kommunikativt, empatiskt och tydligt ledarskap med förmåga att inspirera och coacha medarbetare. Du är utvecklings- och förändringsinriktad men också systematisk och noggrann. Du har ett strategiskt tänkande och ser till helheten. Du har en hög social kompetens med en väl utvecklad kommunikativ förmåga i både tal och skrift då du delvis är förbundets ansikte utåt. God datorvana, kunna arbeta i och hantera olika web-program. Erfarenhet från liknande arbete och/eller idrottsrörelsen är meriterande.

Arbets tid/Tillträde:

Tillsvidareanställning, heltid
Tillträde 2019-02-01 eller efter överenskommelse
Viss tjänstgöring helg- och kvällstid förekommer

Lön: Månadslön enligt överenskommelse
Övrigt: Körkort och tillgång till egen bil är ett krav
Sista ansökningsdag 2018-10-31
Kontaktuppgifter: Vivianne Sjöström 0660-10541, 070-3790540

Ansökan skickas via mail senast 2018-10-31 till vivianne.sjostrom@vnidrott.rf.se
eller post som ska vara inkommen och poststämplad senast 2018-10-31
Vivianne Sjöström Ångermanlands Fotbollförbund, Ångermanlandsgatan 12, 891 35 Örnsköldsvik